
PhDr. Václav Hradecký 

 

 

jako dárce na straně jedné 

a 
 
Horácká galerie v Novém Městě na Moravě 
Vratislavovo nám. 1, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastupuje PhDr. Josef Chalupa 
IČO: 00167959  

jako obdarovaný na straně druhé 
 
   
 

uzavírají podle ust. §2055 a násl. občanského zákoníku tuto 
 
 

DAROVACÍ SMLOUVU 
 
 
 
I. 
Dárce prohlašuje, že je autorem a výlučným vlastníkem originálů uměleckých děl: 

 
 

1. Václav Hradecký 
Houslista 2011  
akryl, olej, plátno 
70,2 x 50,1 cm  

 
 

v celkové hodnotě 14.000 Kč.   
 
II. 
Dárce daruje díla, popsaná v článku I. této darovací smlouvy, Horácké galerii v Novém 
Městě na Moravě, která tento dar bezvýhradně přijímá. Vlastnické právo přechází na 
obdarovanou stranu dnem podpisu této smlouvy. 
 
III. 
S dárcem, který je současně autorem darovaného díla, bude  písemně uzavřena 
licence k užití díla podle § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník.  
 
IV. 
Strany prohlašují, že je jim znám stav darovaných uměleckých děl, která jsou prosta 
závad a dluhů. 
 
V. 
Obdarovaný prohlašuje, že dílo převzal v pořádku před podpisem této smlouvy. 
 
 
 



VI. 
Smluvní  strany  prohlašují,  že  tato  smlouva  obsahuje projev jejich pravé a svobodné vůle 
a na  důkaz  toho  připojují  své  podpisy. Tato  smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech,  
z nichž jeden obdrží dárce a dva obdarovaný. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami. 
 
 
V Novém Městě na Moravě dne 8.7.2016                 V Novém Městě na Moravě dne 8.7.2016 
 
 
 
 
 
 
 
    PhDr. Václav Hradecký       PhDr. Josef Chalupa 
                 dárce                                                                      za obdarovaného 


